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DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

MRN-131791 PIATTO PIZZA cm 33,5, in Stoneware Opaco, marca € 5,08 £ VA

M1934 -- Acquistabile in confezione da 6 pezzi

Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

Consegna: da 4 a 9 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

PIATTO PIZZA in Stoneware Opaco, colore SABBIA, Diametro cm 33,5, Marca M1934 -- Acquistabile in confezione da 6 pezzi

SCHEDA TECNICA

Peso lordo (Kg)

Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Alkezza (mm)

0,95
335
335
30
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